Ofício n.º 138/GSC
Unaí (MG), 14 de abril de 2010.

  Senhor Diretor-Presidente,

  Dirijo-me à presença de Vossa Senhoria para, em atenção ao Requerimento n.º
172/2010, de autoria do Vereador José Inácio, aprovado nesta Casa na reunião ordinária do dia 12
de abril de 2010, solicitar a divulgação no Jornal Folha Regional, a título de colaboração, dos
prazos para o cadastramento eleitoral, principalmente para os jovens que completarão 16 (dezesseis)
anos até as eleições do dia 3 de outubro de 2010, bem como da importância do referido
cadastramento para o exercício da cidadania.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
Osmar Pereira Leitão
Diretor-Presidente do Jornal Folha Regional
Rua Miguel Mendes do Nascimento, 254 – Bairro Canabrava
Unaí – Minas Gerais